PAUTA DOS PROCESSOS LEGISLATIVOS DA REUNIÃO 

ORDINÁRIA DA COMISSÃO PERMANENTE DE CONSTITUIÇÃO  

EXECUTIVO MUNICIPAL: 

1. PROCESSO LEGISLATIVO Nº 65/2025, REFERENTE AO PROJETO DE 

LEI nº 65/2025, QUE: 

Autoriza a abertura de crédito especial no valor total de R$ 619.600,85 

(seiscentos e dezenove mil e seiscentos reais e oitenta e cinco centavos).          

Sala de Comissões, 31 de outubro de 2025. 

TRABALHO

13.04.1988

UNIÃO